МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

29 августа 2018 г. Москва № 5600

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 11 от 28

августа 2018 г.)  и договоров о платной подготовке бакалавров

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

основной образовательной программы высшего образования  по направлению

подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Институт и филиалы лиц, оплативших

часть стоимости обучения, согласно спискам, указанным в приложениях 1-8.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к приказу от 29 августа 2018 г. № 5600

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе высшего образования на направление
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Международный юридический
институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и
вступительных испытаний

№
п/п Ф И О абитуриента

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
ст

ор
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

К
он

ку
рс

ны
е

ба
лл

ы

Основание зачисления

1 Каптинарова Дарья Алексеевна 76 65 98  239 по результатам конкурса
2 Пригарина Татьяна Александровна 81 60 87  228 по результатам конкурса
3 Ершова Снежана Валерьевна 76 72 80  228 по результатам конкурса
4 Скидан Полина Юрьевна 72 64 89  225 по результатам конкурса
5 Дубинина Екатерина Александровна 72 56 87 10 225 по результатам конкурса
6 Прудникова Анастасия Николаевна 74 70 80  224 по результатам конкурса
7 Воронцова Евгения Витальевна 65 69 89  223 по результатам конкурса
8 Борисова Виктория Ивановна 70 68 85  223 по результатам конкурса
9 Ильенкова Юлия Дмитриевна 74 63 82  219 по результатам конкурса
10 С-Гаряева Зайсана Айсовна 68 69 82  219 по результатам конкурса
11 Гусельщикова Ксения Владимировна 76 63 80  219 по результатам конкурса
12 Юрченко Полина Сергеевна 72 64 82  218 по результатам конкурса
13 Чесалин Дмитрий Андреевич 74 71 73  218 по результатам конкурса
14 Данилычева Алена Владимировна 74 63 80  217 по результатам конкурса
15 Науменко Виктор Алексеевич 64 75 73  212 по результатам конкурса
16 Ядов Руслан Олегович 66 72 71  209 по результатам конкурса
17 Веселова Алёна Александровна 61 56 85  202 по результатам конкурса
18 Комарова Ксения Сергеевна 69 57 72  198 по результатам конкурса
19 Ильина Екатерина Олеговна 67 51 78  196 по результатам конкурса
20 Воронина Диана Александровна 69 48 73  190 по результатам конкурса
21 Денисов Максим Денисович 66 54 64  184 по результатам конкурса
22 Пятов Александр Николаевич 56 54 73  183 по результатам конкурса
23 Муратов Савелий Андреевич 58 49 73  180 по результатам конкурса
24 Толмачева Александра Максимовна 59 40 72  171 по результатам конкурса
25 Селиверстова Татьяна Алексеевна 63 48 60  171 по результатам конкурса
26 Мозговая Оксана Игоревна 58 43 67  168 по результатам конкурса
27 Магомедов Магомед Абдулмеджидович 44 60 64  168 по результатам конкурса
28 Вакарова Кристина Васильевна 72 53 41  166 по результатам конкурса
29 Комарова Марина Сергеевна 61 43 62  166 по результатам конкурса
30 Харзиян Николай Тамазович 56 58 47  161 по результатам конкурса
31 Сафарова Эльнара Фамил кызы 54 50 57  161 по результатам конкурса
32 Забавин Вячеслав Сергеевич 51 37 72  160 по результатам конкурса
33 Митин Никита Дмитриевич 44 37 78  159 по результатам конкурса
34 Феденко Марина Евгеньевна 48 38 71  157 по результатам конкурса
35 Шушпанова Кристина Романовна 44 54 59  157 по результатам конкурса
36 Разинкина Анастасия Романовна 55 35 66  156 по результатам конкурса
37 Крупенкова Анастасия Дмитриевна 45 38 72  155 по результатам конкурса
38 Лебедев Александр Александрович 46 47 62  155 по результатам конкурса
39 Курзанцева Екатерина Олеговна 48 36 63  147 по результатам конкурса
40 Захарова Анна Юрьевна 47 43 54  144 по результатам конкурса
41 Мордвинов Руслан Зарманбетович 46 34 63  143 по результатам конкурса
42 Опря Марина Григорьевна 61 37 40  138 по результатам конкурса